
 

PROPOZICE 

Silesia Cup 2023 

Ostrava, 29.4. 2023 

Čapkova Sokolovna, Sokolská tř. 46/1918 

702 00, Moravská Ostrava a Přívoz 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Termín: 29.4. 2023 

Místo: Čapkova Sokolovna, Sokolská tř. 46/1918 

           702 00, Moravská Ostrava a Přivoz 

           https://goo.gl/maps/H4A5bekbUryUKg198 

Parkování: domluvené parkování na uzavřeném parkovišti 

                   https://goo.gl/maps/kjfywWJ7krzLm1ZK6  

 

Hlavní organizátor: Jiří Novotný, +420 607 885 181 

Organizuje: Kyokushin Fight Club Ostrava z.s. 

E-mail: silesiacup@seznam.cz  

Facebook event: https://www.facebook.com/events/3024091434559848 

 

Harmonogram: 

8:00–10:00 – prezentace 

10:00-10:30 – schůze rozhodčích 

10:35– ceremoniál 

11:00 – kumite 

Startovné: 500,- včetně oběda (bez rozdílu klubu nebo organizace) 

Přihlášky: Deadline pro podání přihlášky formou příslušného fighters 

listu je 20.4. 2023 na email silesiacup@seznam.cz (po kontaktování 

zašlete „fighters list“) 

Protesty: nepřípustné 

 

Prosím, hledáme rozhodčí. 

V areálu je zakázáno se pohybovat v obuvi. Přezůvky sebou. 

Časový plán je orientační a může být pozměněn. Vyhlašování vítězů bude probíhat průběžně 

vždy po dokončení bloku. 

https://goo.gl/maps/H4A5bekbUryUKg198
https://goo.gl/maps/kjfywWJ7krzLm1ZK6
mailto:silesiacup@seznam.cz
https://www.facebook.com/events/3024091434559848
mailto:silesiacup@seznam.cz


Kategorie 

Do 7 let 

1A. Mini žáci -20, -30, 30+ 
1B. Mini žákyně -25, +25 

 

8 až 9 let 

2A. Mladší žáci -30, -35, 35+ 
2B. Mladší žákyně -30, 30+ 

 

10 až 11 let 

3A. Starší žáci -40, -45, -50, 50+ 
3A. Starší žákyně -30, -35, 35+ 

 

12 až 13 let 

4A. Mladší dorostenci -50, -55, -60, 60+ 
4B. Mladší dorostenky -40, -45, 45+ 

 

14 až 15 let 

5A. Starší dorostenci  -55, -60, -65, 65+ 
5B. Starší dorostenky -50, -55, 55+ 

 

16 až 17 let 

6A. Junioři -65, -70, 70+ 
6B. Juniorky -55, 55+ 

 

- Dle domluvy „superfight“ 

 

Předepsané chrániče: 

Kategorie Helma Ruce Holeně Suspenzor pro A Hrudník pro B 
1 A,B – 3 A,B, ANO ANO ANO ANO ANO 
4 A,B – 6 A,B ANO NE ANO ANO ANO 

 

 

 

 



Podmínky start: 

• Turnaje se může zúčastnit libovolný počet závodníků 

z kteréhokoliv klubu karate a z jakékoliv organizace 

• Závodník musí mít platnou lékařskou prohlídku (nemusí být 

sportovní lékař), která nebude starší 1 rok 

• Závodník musí mít zaplacené startovné 

• Závodník musí mít podepsaný revers 

• Závodník se turnaje musí účastnit v čistém bílém kimonu a 

s příslušným obi 

• Závodník musí mít předepsané chrániče 

• Řádně ostříhané nehty (jinak nemusí být připuštěn) 

 

Boje o 3. a 4. místo nejsou. 

 

 

 

 


